

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
Room 1650, 635 8th Ave. S.W.
Calgary
Alberta
T2P 3M3

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
**Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services
Canada/Travaux publics et Services gouvernementaux
Canada
Room 1650, 635 8th Ave. S.W.
Calgary
Alberta
T2P 3M3

Title - Sujet Satellite Imagery	
Solicitation No. - N° de l'invitation W0142-12C186/B	Amendment No. - N° modif. 003
Client Reference No. - N° de référence du client W0142-12C186	Date 2013-05-21
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$CAL-125-6080	
File No. - N° de dossier CAL-1-34390 (125)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2013-05-28	
Time Zone Fuseau horaire Mountain Daylight Saving Time MDT	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Chan, Linda S.	Buyer Id - Id de l'acheteur cal125
Telephone No. - N° de téléphone (403) 292-5306 ()	FAX No. - N° de FAX (403) 292-5786
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

La modification 003 vise à incorporer les informations suivantes à la demande W0142-12C186/B :

Questions et réponses

Question no 1 : Le MDN acceptera-t-il une proposition relative à des images aériennes numériques RVB grand format (plutôt que l'imagerie par satellite) avec la production d'orthophotos demandée dans les documents?

Réponse no 1 : Non. L'énoncé des travaux de l'annexe A stipule la " prestation de services d'imagerie par satellite ".

Question no 2 : Acceptez-vous des images multispectrales à résolution panchromatique améliorée de 0,5 m (bandes R, V, B et proche infrarouge [PIR])?

Réponse n° 2 : Oui. L'exigence no 4 de l'énoncé des travaux de l'annexe A stipule " un seul produit multispectral d'imagerie couleur 50 cm (y compris 4 bandes [R, V, B, PIR]) ".

Question no 3 : Pouvez-vous fournir des points d'appui au sol (GCP) afin d'obtenir des orthoimages plus exactes?

Réponse no 3 : Non, nous ne fournissons pas de points d'appui au sol (GCP).

Question no 4 : Quel est le niveau d'orthoredressement demandé? Une échelle de 1/12 000 est disponible sans nécessiter des points d'appui au sol (GCP); l'échelle de 1/5 000 est également disponible, mais exige des points d'appui au sol. En outre, vous pouvez fournir vos propres points d'appui au sol pour un produit orthoredressé personnalisé.

Réponse no 4 : Les deux sont satisfaisants.

Question no 5 : Quelle profondeur de bits est exigée, 16 bits ou 8 bits?

Réponse no 5 : Les deux satisfont à nos exigences.

Question no 6 : Quel système de référence est exigé, WGS-84 ou NAD-83?

Réponse no 6 : Les deux satisfont à nos exigences.

Question no 7 : Est-ce que des images aériennes seraient acceptables (plutôt qu'une imagerie par satellite)? Si oui, pouvons-nous survoler la zone d'intérêt?

Réponse no 7 : Les images aériennes ne sont pas acceptables. L'énoncé des travaux de l'annexe A stipule la " prestation de services d'imagerie par satellite ".

All other terms and conditions remain the same as indicated in the solicitation.